Communis quoque consensus est, interdicti materiam remotam, esse non modo personas certas, sed etiam viuenteritatem, seu totam aliquam communitem, ut populum aliquius Regni, vel ciuitatis, Clerum, vel laicos aliquius Parochiæ, &c. iuxta cap. Si sententia, De sententia excommunicationis in 6. Immo & locum aliquem, hoc est, prouinciam Regnum, ciuitatem Ecclesiam, ex sequent. cap. Alma mater, eod. titulo & libro. Aduerte autem ex ea. Quia periculorum, eodæ adhuc titulo & libro, nec Episcopos, nec Praelatos superiores subiecti personali interdicto generali, nisi in hoc de illis sit specialis mentio. Gateræ autem personæ orunes subiectiatur que possunt subiecti excommunicationi, ut omnes fateri Suarez notat in sequent. sect. 2. num. 5. quia ex parte fiducium